
 
 

 

       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALBO – ATTI - SITO WEB DELL’ISTITUTO 
 
 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE – 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l'apprendimento" 2014-2010. Avviso pubblico prot. 1047 del 05/02/2018 - 
Potenziamento del progetto nazionale "Sport di Classe" per la scuola primaria. Asse I - 
Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2. 
sottoazione 10.2.2A "Competenze di Base".  
Codice identificativo 10.2.2.A - FSEPONCL-2018-271 – 
Titolo del progetto "Sport e benessere a scuola" - CUPH77I18000430006 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

VISTO   l’avviso del MIUR Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1047 del 05/02/2018 l’avviso 
pubblico per il potenziamento del progetto nazionale “Sport di Classe” per la scuola primaria 
Fondi Strutturali Europei – “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 
2020. Avviso pubblico Prot. 1047 del 05/02/2018 – “Potenziamento del progetto nazionale 
“Sport di Classe” per la scuola primaria. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), 
Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2° “Competenze di base”. 
 
VISTA la nota autorizzativa AOODGEFID/25479 del 18/09/2018 del progetto. “per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020   codice del progetto 
10.2.2A-FSEPON-CL-2018-271; 
 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi     
             Regolamenti CE; 
 
VISTA  l’assunzione a Bilancio del 25/10/2018  prot. n. 5046; 
VISTI  l’ avviso   interno  prot. n. 5032 del 25/10/2018    relativo al reclutamento di  un tutor 

interno e un tutor sportivo esterno; 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN FILI  
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secon daria di I Grado 

87037 SAN FILI (CS) Via G. Marconi, 36 
Tel. O984 1593076  – C.F. 98042760789 – e-mail: CSIC84000L@istruzione.it  

Pec: CSIC84000L@pec.istruzione.it  – sito web: icsanfili.gov.it 
 





 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la 
procedura in premessa, è così costituita: 
 

• Corso Angela  – Dirigente Scolastica  con funzione di Presidente; 
• Colosimo Patrizia   – docente a tempo indeterminato con funzione di 

componente della Commissione giudicatrice; 
• Di Chiara Carmela  – DSGA   con funzione di  componente e segretario verbalizzante. 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 
punteggi indicati nell’avviso pubblicato (prot. n. 5046 del 25/10/2018); 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione delle figure selezionate classificate secondo graduatoria, con l’indicazione dei 
relativi punteggi complessivi. 
La prima seduta della Commissione è convocata per il giorno 16 novembre 2018, alle ore 
14,30. 
 

                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           Prof.ssa Corso Angela  
                       

                                                                                                Documento Firmato digitalmente  


		2018-11-16T12:26:54+0100
	corso Angela




